
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 112 Pág. 25761Lunes, 13 de junio de 2016

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2016, de la Dirección General de Recursos 
Humanos de la Consejería de Educación, por la que se anuncia la fecha de comienzo 
de las pruebas, los centros donde se llevarán a cabo las mismas y la distribución de los 
aspirantes por Tribunal, según lo previsto en la Resolución de 24 de febrero de 2016, de la 
Viceconsejería de Función Pública y Gobierno Abierto, por la que se convoca procedimiento 
selectivo de ingreso al cuerpo de maestros, y procedimiento para la adquisición de nuevas 
especialidades por los funcionarios del mencionado cuerpo.

Mediante la Resolución de 24 de febrero de 2016, de la Viceconsejería de Función 
Pública y Gobierno Abierto, se convoca procedimiento selectivo de ingreso al cuerpo de 
maestros y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios 
del mencionado cuerpo.

El apartado 6.1 indica respecto al procedimiento selectivo de ingreso en el cuerpo de 
maestros, que la fase de oposición dará comienzo a partir del 15 de junio del presente año. 
Asimismo, dicho apartado dispone que la determinación de la fecha exacta del comienzo 
de las pruebas se indicará mediante resolución de la Dirección General de Recursos 
Humanos, que será objeto de publicación en el «Boletín Oficial de Castilla y León» y en la 
que se indicarán, asimismo, los centros donde se llevarán a cabo las mismas, la distribución 
de los aspirantes por tribunal, la citación de los aspirantes a la primera prueba y cuantas 
cuestiones se estimen oportunas para el correcto desarrollo del proceso selectivo.

En cuanto al procedimiento de adquisición de nuevas especialidades en el cuerpo de 
maestros éste, de conformidad con lo dispuesto en el apartado decimoséptimo, comenzará 
una vez finalizada la fase de oposición del procedimiento selectivo de ingreso en el cuerpo 
de maestros.

De conformidad con lo expuesto, 

RESUELVO

Primero.– Inicio del procedimiento selectivo de ingreso.

1. El comienzo de la primera prueba de la fase de oposición del procedimiento 
selectivo de ingreso en el cuerpo de maestros tendrá lugar el sábado día 18 de junio  
de 2016, a las 08:30 horas. 

Los aspirantes deberán presentarse ante los tribunales relacionados en el Anexo, en 
los lugares y conforme a la distribución que en él se establece.

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25762Lunes, 13 de junio de 2016

2. La distribución de los aspirantes  se ha realizado comenzando por aquellos cuyo 
primer apellido se inicie por la letra «K» o siguientes, de conformidad con el resultado del 
sorteo público para determinar el orden de actuación de los aspirantes en los procedimientos 
selectivos de la Administración de la Comunidad de Castilla y León y de sus Organismos 
Autónomos, efectuado por Resolución de 18 de febrero de 2016, de la Viceconsejería de 
Función Pública y Gobierno Abierto.

3. Los aspirantes admitidos en el procedimiento deberán presentarse ante el 
tribunal al que hayan sido adscritos, provistos inexcusablemente del documento original 
correspondiente al documento nacional de identidad, pasaporte, permiso de conducción, 
o documento análogo en el caso de aspirantes de nacionalidad distinta a la española, a fin 
de proceder a su identificación.

Segundo.– Inicio del procedimiento de adquisición de nuevas especialidades. 

1. El procedimiento de adquisición de nuevas especialidades, de conformidad con 
lo dispuesto en el apartado decimoséptimo de la Resolución de 24 de febrero de 2016, de 
la Viceconsejería de Función Pública y Gobierno Abierto, comenzará una vez finalizada la 
fase de oposición del procedimiento de ingreso al cuerpo de maestros.

2. Los tribunales encargados de valorar las pruebas de este procedimiento, anunciarán 
la fecha y hora de realización con una antelación mínima de 48 horas a su comienzo, en 
los lugares donde se vinieran celebrando las pruebas del proceso selectivo de ingreso 
al cuerpo de maestros y en los tablones de anuncios de las direcciones provinciales de 
educación.

Asimismo, dicha información podrá obtenerse a través del servicio telefónico de 
información y atención al ciudadano 012 (para llamadas desde fuera de la Comunidad de 
Castilla y León 983327850) y en el Portal de Educación (http://www.educa.jcyl.es).

3. Los aspirantes que participan por el turno de adquisición de nuevas especialidades 
estarán adscritos en su totalidad al tribunal n.º 1.

Tercero.– Publicación y publicidad.

Con el objeto de dar a la presente resolución la mayor publicidad posible, 
se procederá a su inclusión en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León  
(http://www.educa.jcyl.es).

Asimismo dicha información podrá obtenerse a través del servicio telefónico de 
información y atención al ciudadano 012 (para llamadas desde fuera de la Comunidad 
Autónoma de Castilla y León 983327850).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado del mismo nombre de Valladolid, en 
el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
los artículos 8.2, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25763Lunes, 13 de junio de 2016

Con carácter previo y potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, 
ante el Director General de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común.

Valladolid, 7 de junio de 2016.

El Director General  
de Recursos Humanos, 

Fdo.: Jesús Manuel Hurtado Olea

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25764Lunes, 13 de junio de 2016

ANEXO

Adscripción por tribunales de aspirantes admitidos

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 1

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
KAYALI LUCENA YASMINE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 2

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
LOZANO SORIA ANDREA ALBA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 3

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARTINEZ ROMAN LAURA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 4

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
NAVAS PEREZ M. BLANCA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 5

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PEREZ RATERO ISABEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 6

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
RIO ALIJAS ROBERTO DEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25765Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 7

Ubicación: PINTOR LUIS SAEZ. CALLE ALFONSO XI, S/N. (09007 - BURGOS) Teléfono: 947238219

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
RUIZ LOPEZ FRANCISCA DE BORJA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 8

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SEBASTIAN DE DIEGO JESUS MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 9

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
VAZQUEZ FERNANDEZ JUDIT VICTORIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 10

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ALONSO SAEZ PAULA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 11

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BARTOLOME MARTINEZ SILVIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 12

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CANTON PRIETO PAULA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25766Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 13

Ubicación: FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE. CALLE PABLO CASALS, 4 (09007 - BURGOS) Teléfono: 947470244

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
COTRINA REYES JOCABET SOLEDAD

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 14

Ubicación: DIEGO MARÍN AGUILERA. CARRETERA DE POZA, S/N (09007 - BURGOS) Teléfono: 947485054

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FERNANDEZ BERMEJO BEATRIZ

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 15

Ubicación: DIEGO MARÍN AGUILERA. CARRETERA DE POZA, S/N (09007 - BURGOS) Teléfono: 947485054

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GARCES RAMON PATRICIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 16

Ubicación: DIEGO MARÍN AGUILERA. CARRETERA DE POZA, S/N (09007 - BURGOS) Teléfono: 947485054

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GIL DOMINGUEZ PAULA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 09 - BURGOS
ESPECIALIDAD: FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TRIBUNAL: 17

Ubicación: DIEGO MARÍN AGUILERA. CARRETERA DE POZA, S/N (09007 - BURGOS) Teléfono: 947485054

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GUILLEN QUINTANA M. JOSE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25767Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 1

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
KUCHARCZUK BEVEGNI PATRICIA KARINA
LASFUENTES ALCALDE DAVINIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 2

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
LOBO RAMOS VANESA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 3

Ubicación: JUAN DEL ENZINA. AVENIDA RAMON Y CAJAL, 2 (24002 - LEON) Teléfono: 987239000

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
LOSTAO ESPAÑOL M.VICTORIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 4

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARTIN ALONSO LAURA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 5

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARTIN SANCHEZ MARTA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 6

Ubicación: GINER DE LOS RÍOS. AVENIDA REAL, 35 (24006 - LEON) Teléfono: 987255511

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MATEO BLANCO M. CRISTINA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25768Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 7

Ubicación: CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ. AVENIDA MARIANO ANDRÉS, 1 (24008 - LEON) Teléfono: 987876146

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MILLAN LUIS MARA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 8

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MOTTA ALVAREZ MARIA  MERCEDES

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 9

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
OLIVERA ALVAREZ SARA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 10

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PASCUAL MARTIN ROSA MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 11

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PEREZ HERNANDEZ ESTEFANIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 12

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
POSADO DE LA CRUZ ALICIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25769Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 13

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
RAPOSO NATAL RUTH

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 14

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
RODRIGUEZ DEL OLMO M. DEL HENAR

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 15

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ROMERO AGUILERA M AZUCENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 16

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SALGADO PALEO M.DOLORES

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 17

Ubicación: ERAS DE RENUEVA. C/ COMANDANTE CORTIZO, S/N (24008 - LEON) Teléfono: 987804674

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SANCHEZ MUÑOZ SILVIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 18

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SANZ GARCIA BLANCA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25770Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 19

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SUFRATEGUI SICILIA ELENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 20

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
VALCARCE BASANTE MARTA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 21

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
VICARIO MARTINEZ Mª DEL CARMEN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 22

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ACERA CARREÑO MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 23

Ubicación: ORDOÑO II. AVENIDA SAN JUAN DE SAHAGUN, S/N (24007 - LEON) Teléfono: 987223200

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ALONSO VERGEL M.CANTO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 24

Ubicación: JUAN DEL ENZINA. AVENIDA RAMON Y CAJAL, 2 (24002 - LEON) Teléfono: 987239000

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ANTOLIN TORIO LETICIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25771Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 25

Ubicación: JUAN DEL ENZINA. AVENIDA RAMON Y CAJAL, 2 (24002 - LEON) Teléfono: 987239000

Acceso
LIBRE Y RESERVA  MINUSVALIA

Primer opositor del tribunal
ASTUDILLO ILLANA VERONICA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 26

Ubicación: JUAN DEL ENZINA. AVENIDA RAMON Y CAJAL, 2 (24002 - LEON) Teléfono: 987239000

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BENEITEZ MARTIN M ALMUDENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 27

Ubicación: JUAN DEL ENZINA. AVENIDA RAMON Y CAJAL, 2 (24002 - LEON) Teléfono: 987239000

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BRITAPAJA ANDRES MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 28

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CANO ARIAS ELENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 29

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CASTRO ALVAREZ ANA MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 30

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CORRALES SERRANO LAURA ISABEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25772Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 31

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
DIAZ MOLINERO MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 32

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
EDO CONDE MARIA TERESA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 33

Ubicación: PADRE ISLA. PASEO FACULTAD DE VETERINARIA, 45 (24004 - LEON) Teléfono: 987200011

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FERNANDEZ FELIPE BEATRIZ

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 34

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FERRON JORBA ANA OLGA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 35

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GALLEGO RICO LUCIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 36

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GARCIA GÜEMES SOLEDAD

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25773Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 37

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  MINUSVALIA

Primer opositor del tribunal
GARCIA SANTOS MARTA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 38

Ubicación: LANCIA. CALLE EGIDO QUINTIN, S/N (24006 - LEON) Teléfono: 987259800

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GOMEZ MONTES M.VICTORIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 39

Ubicación: GINER DE LOS RÍOS. AVENIDA REAL, 35 (24006 - LEON) Teléfono: 987255511

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GONZALEZ HERNANDEZ ARANZAZU

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 40

Ubicación: GINER DE LOS RÍOS. AVENIDA REAL, 35 (24006 - LEON) Teléfono: 987255511

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GREGORIO HERNANDEZ MARINA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 41

Ubicación: GINER DE LOS RÍOS. AVENIDA REAL, 35 (24006 - LEON) Teléfono: 987255511

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
HERNANDEZ JIMENEZ VERONICA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 24 - LEÓN
ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL

TRIBUNAL: 42

Ubicación: CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ. AVENIDA MARIANO ANDRÉS, 1 (24008 - LEON) Teléfono: 987876146

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
HOYO RUIZ ROSA M. DEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25774Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 34 - PALENCIA
ESPECIALIDAD: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRIBUNAL: 1

Ubicación: ALONSO BERRUGUETE. AVENIDA PONCE DE LEON Nº 2 (34005 - PALENCIA) Teléfono: 979165850

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
LA ORDEN GARCIA IRENE
LEMA MORAN DIANA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 34 - PALENCIA
ESPECIALIDAD: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRIBUNAL: 2

Ubicación: ALONSO BERRUGUETE. AVENIDA PONCE DE LEON Nº 2 (34005 - PALENCIA) Teléfono: 979165850

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MUÑOZ DIEZ RUTH

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 34 - PALENCIA
ESPECIALIDAD: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRIBUNAL: 3

Ubicación: ALONSO BERRUGUETE. AVENIDA PONCE DE LEON Nº 2 (34005 - PALENCIA) Teléfono: 979165850

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SANCHEZ BARBERO VERONICA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 34 - PALENCIA
ESPECIALIDAD: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRIBUNAL: 4

Ubicación: ALONSO BERRUGUETE. AVENIDA PONCE DE LEON Nº 2 (34005 - PALENCIA) Teléfono: 979165850

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BERMEJO HERRERO MARTA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 34 - PALENCIA
ESPECIALIDAD: AL - AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRIBUNAL: 5

Ubicación: ALONSO BERRUGUETE. AVENIDA PONCE DE LEON Nº 2 (34005 - PALENCIA) Teléfono: 979165850

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FRAILE DIEGO ELENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25775Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 1

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
KHALIL SIERRA ISMAEL
MARTINEZ COCO BEGOÑA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 2

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
LOPEZ GARCIA ALEJANDRO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 3

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MALMIERCA SANCHEZ ESTER

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 4

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARTIN MERINO YOLANDA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 5

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MATE GARCIA CRISTINA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 6

Ubicación: LUCÍA DE MEDRANO. AVENIDA FILIBERTO VILLALOBOS, 97-117 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923230625

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MONTES DE CAMPO FELIX

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25776Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 7

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
NOGUEIRAS CAMPOS MARIA DEL CARMEN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 8

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PASCUAL AYUELA LUIS MANUEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 9

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PEREZ MARTIN M. JESUS

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 10

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PUENTE ASENJO SARA DE LA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 11

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ROBLES MARTIN ELENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 12

Ubicación: FRAY LUIS DE LEÓN. AVENIDA DE LOS MARISTAS, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923231194

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ROMAN GALLEGO JUAN IGNACIO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25777Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 13

Ubicación: E.O.I.DE SALAMANCA. CALLE PEÑA DE FRANCIA Nº 46 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923241461

Acceso
LIBRE Y RESERVA  MINUSVALIA

Primer opositor del tribunal
SANCHEZ ALVAREZ IRENE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 14

Ubicación: E.O.I.DE SALAMANCA. CALLE PEÑA DE FRANCIA Nº 46 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923241461

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SANCHO SANCHO SUSANA ROSA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 15

Ubicación: E.O.I.DE SALAMANCA. CALLE PEÑA DE FRANCIA Nº 46 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923241461

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SIERRA FERNANDEZ ARANZAZU

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 16

Ubicación: E.O.I.DE SALAMANCA. CALLE PEÑA DE FRANCIA Nº 46 (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923241461

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
TORRES TORRES SONIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 17

Ubicación: VAGUADA DE LA PALMA. PLAZA DE LA PALMA, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923212294

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
VERDE RAMIREZ JAVIER

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 18

Ubicación: VAGUADA DE LA PALMA. PLAZA DE LA PALMA, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923212294

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
AGUILAR FERNANDEZ PATRICIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25778Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 19

Ubicación: VAGUADA DE LA PALMA. PLAZA DE LA PALMA, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923212294

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ALVAREZ RODRIGUEZ VICTOR

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 20

Ubicación: VAGUADA DE LA PALMA. PLAZA DE LA PALMA, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923212294

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
AVALOS AGÜERO NANCY ELIZABETH

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 21

Ubicación: VAGUADA DE LA PALMA. PLAZA DE LA PALMA, S/N (37007 - SALAMANCA) Teléfono: 923212294

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BLANCO ARIAS ALAN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 22

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CABRIA MARTIN SARA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 23

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CASADO DEL POZO MARIA AZUCENA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 24

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CORTES ANGULO MARIA JULIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25779Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 25

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
DIEZ GONZALEZ ANGEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 26

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FERNANDEZ CAMPOS ANGEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 27

Ubicación: FERNANDO DE ROJAS. CALLLE COLOMBIA, 42 (37003 - SALAMANCA) Teléfono: 923182372

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FERRERO GONZALEZ SARA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 28

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GARCIA BAZ NATALIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 29

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GARCIA MARTINEZ PETRA MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 30

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GOMEZ DIEGUEZ CRISTINA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25780Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 31

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GONZALEZ MARTIN MARIA AUXILIADORA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 32

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GUTIERREZ ROBLES ALMA MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 37 - SALAMANCA
ESPECIALIDAD: PRI - EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIBUNAL: 33

Ubicación: TORRES VILLARROEL. AVENIDA HILARIO GOYENECHEA, 42 (37008 - SALAMANCA) Teléfono: 923215309

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
HIJOSA VELASCO MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25781Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 42 - SORIA
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA

TRIBUNAL: 1

Ubicación: CASTILLA. CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N (42003 - SORIA) Teléfono: 975221283

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
LABRADOR RODRIGUEZ M. ELENA
RODRIGUEZ RAMOS LARA MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 42 - SORIA
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA

TRIBUNAL: 2

Ubicación: CASTILLA. CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N (42003 - SORIA) Teléfono: 975221283

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
NUÑEZ DE MIGUEL MARGARITA E.

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 42 - SORIA
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA

TRIBUNAL: 3

Ubicación: CASTILLA. CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N (42003 - SORIA) Teléfono: 975221283

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SANZ SECORUN PILAR

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 42 - SORIA
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA

TRIBUNAL: 4

Ubicación: CASTILLA. CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N (42003 - SORIA) Teléfono: 975221283

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BARRIO VILLORIA M. DEL CARMEN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 42 - SORIA
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA

TRIBUNAL: 5

Ubicación: CASTILLA. CALLE ALONSO VELÁZQUEZ, S/N (42003 - SORIA) Teléfono: 975221283

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FRIAS PASTOR PABLO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25782Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 1

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
LABAJOS GARCIA M. ANGELES
MENDEZ GERBOLES BERTA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 2

Ubicación: JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO. C/ FELIPE RUIZ MARTÍN, Nº 1 (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983409890

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MACIAS MUÑOZ DANIEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 3

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARTINEZ GONZALEZ VIRGINIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 4

Ubicación: JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO. C/ FELIPE RUIZ MARTÍN, Nº 1 (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983409890

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MUÑOZ LUNA MIGUEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 5

Ubicación: PARQUESOL. CALLE JUAN DE VALLADOLID, 28 BIS (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983352855

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
PEREZ BARTOLOME MARIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 6

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
REVILLA PEREZ RICARDO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25783Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 7

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SAEZ DEL POZO HELENA M.

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 8

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SENDINO ENCABO JORGE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 9

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
VIEIRA BRIME DIEGO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 10

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ALVIZ GIL DAVID JOAQUIN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 11

Ubicación: JULIÁN MARÍAS. CALLE EUSEBIO GONZÁLEZ SUÁREZ, S/N. (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983354733

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BLAZQUEZ GARCIA RUBEN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 12

Ubicación: JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO. C/ FELIPE RUIZ MARTÍN, Nº 1 (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983409890

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
CASTRO ALVAREZ FABIO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25784Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 13

Ubicación: JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO. C/ FELIPE RUIZ MARTÍN, Nº 1 (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983409890

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
DONOSO MALAGON MANUEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 14

Ubicación: PARQUESOL. CALLE JUAN DE VALLADOLID, 28 BIS (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983352855

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FUERTES DELGADO VALERIANO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 15

Ubicación: PARQUESOL. CALLE JUAN DE VALLADOLID, 28 BIS (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983352855

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GARRIDO CUENCA REMEDIOS

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 47 - VALLADOLID
ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA

TRIBUNAL: 16

Ubicación: PARQUESOL. CALLE JUAN DE VALLADOLID, 28 BIS (47014 - VALLADOLID) Teléfono: 983352855

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GUTIERREZ ALMARZA LUIS ALBERTO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112 Pág. 25785Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 1

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD
ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Primer opositor del tribunal
KLAVA  DZEINIJA
LORITE LOMBRAÑA MARIA  ISABEL

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 2

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MARIJUAN ANDUEZA MYRIAM

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 3

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
MORAN MARTINEZ NOEMI

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 4

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
POLANCO TRIANA LUIS ANTONIO

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 5

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
SAA GARCIA ESTEFANIA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 6

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
TOVAR ESCUDERO NOEMI

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 112

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 25786Lunes, 13 de junio de 2016

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 7

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
ALONSO HERRERO ANA BELEN

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 8

Ubicación: CLAUDIO MOYANO. AVENIDA REQUEJO Nº 4 (49003 - ZAMORA) Teléfono: 980520400

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
BORDE MEMBIBRE IRENE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 9

Ubicación: MARÍA DE MOLINA. AVENIDA REQUEJO Nº 6 (49012 - ZAMORA) Teléfono: 980520901

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
DERECHO SERRANO EVA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 10

Ubicación: MARÍA DE MOLINA. AVENIDA REQUEJO Nº 6 (49012 - ZAMORA) Teléfono: 980520901

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
FUEYO BLANCO IRENE

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CUERPO: 0597 - MAESTROS
PROVINCIA: 49 - ZAMORA
ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TRIBUNAL: 11

Ubicación: MARÍA DE MOLINA. AVENIDA REQUEJO Nº 6 (49012 - ZAMORA) Teléfono: 980520901

Acceso
LIBRE Y RESERVA  DISCAPACIDAD

Primer opositor del tribunal
GONZALEZ CALVO MARA

Inicio exámenes: día hora
'18/06/2016 08:30'

CV: BOCYL-D-13062016-10


		2016-06-13T07:30:13+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




